АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№ 115

От 16.12.2019

с.Шумаково

О внесении изменений в муниципальную программу

«Профилактика правонарушений в Шумаковском

сельсовете на 2019-2021 гг.», утвержденную

постановлением администрации Шумаковского

сельсовета от 12.11.2019 г.№ 104

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования
муниципального управления, формирования и эффективного использования резерва управленческих кадров для приоритетных сфер экономики, органов местного самоуправления
Шумаковского сельсовета Солнцевского района, Администрация  Шумаковского сельсовета Солнцевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика правонарушений в Шумаковском сельсовете на 2019-2021 гг.» следующие изменения:

А) в разделе:ПАСПОРТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПОГРАММЫ: «Профилактика равонарушений в Шумаковском сельсовете  Солнцевского района Курской области на 2019-2021 годы»

Объем бюджетных ассигнований Программы изложить в новой редакции:

Объем бюджетных
ассигнований Программы

Общий объем финансирования мероприятий подпрограммы 2 за 2019-2021 годы за счет средств бюджета Шумаковского
сельсовета Солнцевского района. За весь период предлагается установить в размере __11000__  рублей, в том числе:

в 2019 году – __1000__  рублей,

в 2020 году – __5000__  рублей,

в 2021 году – __5000 рублей.

б)  в разделе 1.1. ПАСПОРТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПОДПРОГРАММЫ 1

Объем бюджетных ассигнований
Подпрограммы 2

Общий объем финансирования мероприятий Подпрограммы 2 за 2019-2021 годы за счет средств бюджета Солнцевского
района. За весь период предлагается установить в размере __11000  рублей, в том числе:

в 2019 году – __1000  рублей,

в 2020 году – __5000_  рублей,

в 2021 году – _5000__ рублей.

«Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации» муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Шумаковском сельсовете  Солнцевского
района  Курской области на 2019-2021 г.г.» Объем бюджетных ассигнований Подпрограммы 2 изложить в новой редакции:

В) разделе V. Ресурсное обеспечение Программы изложить в новой редакции:

Финансирование Программы осуществляется за счет средств  Шумаковского  сельсовета Солнцевского района

общий объем финансирования мероприятий подпрограммы 2 за 2019-2021 годы за счет средств бюджета  Шумаковского  сельсовета Солнцевского района. За весь период составляет в размере __
11000__  рублей, в том числе:

в 2019 году – __1000 рублей,

в 2020 году – __5000 рублей,

в 2021 году – __5000 рублей.

2.Контроль за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

И.о.Глава Шумаковского

сельсовета Л.А.Махортова